

DS40 Descaler & Cleaner 2 Kg

Produktkod: 62485

- Tar snabbt bort kalk och slam
- Återställer cirkulation och förbättrar värmeeffektivitet
- Flytt flytande pulver för enklare användning med kraftspolning enheter eller applikation via F&E tank eller injektion (för slutna system)
- Blir gul när produkten är slut
- Kompatibel med alla mixade metallsystem
- Neutraliserare ingår



DS40 Descaler & Cleaner är ett snabbverkande, citronsyrabaserat rengöringsmedel som är avsett för att ta bort kalkavlagringar, magnetit, svart slam och andra systemförroreningar. Idealt för användande vid kraftspolning, kan också användas för att kalka av en värmväxlare eller separerad värmepanna.

Fysiska egenskaper/ specifikationer

	DS40 Descaler & Cleaner	System Neutraliser
Färg:	Röd	Färglös
Lukt:	Svag (i lösning)	Ammoniak (Svag)
Form:	Pulver	Vätska
pH:	2-3 (2% w/w lösning)	11.0 (5% w/w lösning)
SG:	n/a	1.12

Användning

För detaljerade instruktioner rörande rengöring av centrala värmesystem med DS40 Descaler & Cleaner, vänligen se instruktionerna i häftet i lådan. Pulvret kan hällas direkt som ett fritt flödande pulver in i kraftspolaren. Alternativt kan den också lösas upp innan i varmt vatten. Produkten kan tillsättas via F&E-tanken eller i ett slutet system, via ett lämpligt doseringskärl in i elementet.

En låda (2 kg) är normalt sett nog för att rengöra ett typiskt centralvärmesystem i hemmet. För större system eller system med mycket avlagringar eller slam kan ytterligare pulver behövas. Under början av rengöringen visar en färgändring (röd-gul) att produkten är slut och mer pulver behöver tillsättas.

När rengöringen är färdig, tillsätt en flaska av System Neutraliser tills lösningen blir gul. Om vattnet fortfarande är rött, tillsätt mer Neutraliser. Om den medföljande flaskan inte är nog kan ytterligare System Neutraliser köpas till från Fernox återförsäljare. Systemet måste dräneras och spolats flera gånger med rent vatten tills vattnet är klart.

Efter den sista sköljningen rekommenderas det att systemet doseras med Fernox Protector F1

eller Filter Fluid+ Protector. Används ej med enkelmatande cylindrar så som 'Primatic' eller

liknande.

Packning, hantering och förvaring

Fernox DS40 Descaler & Cleaner kommer i 2 kg lådor som ett 2-delssystem, en 1,5 kg pack av DS40 Descaler & Cleaner och ett 500 ml pack med System Neutraliser.

Fernox DS40 Descaler & Cleaner klassas som ett allvarligt ögonirriterande medel så försiktighet ska tas vid användande av produkten. För mer information, se säkerhetsinformationen i (SDS). Förvaras utom räckhåll för barn.

ENSTAKA ARTIKLAR

Höjd (mm)	Bredd (mm)	Djup (mm)	Vikt (mm)	EAN Streckkod
210	194	103	2.982	5014551624757

YTTERKARTONG

Höjd (mm)	Bredd (mm)	Djup (mm)	Vikt (mm)	ITF Streckkod	Palltyp
226	392	327	18.240	05014551002036	Block